

## Młodzi zdolni



Podczas kończącego się już roku szkolnego uczniowie naszego gimnazjum mieli okazję uczestniczyć w kilku konkursach języka angielskiego sprawdzających nie tylko ich wiedzę z zakresu gramatyki i słownictwa, ale również umiejętność rozumienia tekstów pisanych oraz znajomość kultury, historii oraz codziennego życia w krajach angielskiego obszaru językowego. Uczniowie wykazali się wyjątkowo dużą wiedzą i osiągnęli imponujące wyniki.

Na szczególne uznanie zasługują:

**Julia Pelc** z kl. IId - **I miejsce** w eliminacjach szkolnych Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjów i udział w eliminacjach gminnych, **II miejsce** w eliminacjach szkolnych Konkursu Języka Angielskiego o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół LO V w Opolu oraz **IV miejsce** w finale tegoż konkursu przeprowadzonego w Opolu (udział brało 45 finalistów), **III miejsce** w VI Szkolnym Konkursie *Mistrz Gramatyki Angielskiej*

**Maksymilian Pelc** z kl. IIId - **III miejsce** w eliminacjach szkolnych Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjów i udział w eliminacjach gminnych, **I miejsce** w eliminacjach szkolnych Konkursu Języka Angielskiego o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół LO V w Opolu i udział w finale.

**Adam Kowalczyk** z kl. IIId - **II miejsce** w eliminacjach szkolnych Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjów i **II miejsce** w eliminacjach gminnych tegoż konkursu, **III miejsce** w eliminacjach szkolnych Konkursu Języka Angielskiego o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół LO V w Opolu i udział w finale, **IV miejsce** w VI Szkolnym Konkursie *Mistrz Gramatyki Angielskiej*.

**Mateusz Łapot** z kl. IIId - **I miejsce** w Szkolnym Konkursie Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych, **V miejsce** w VI Szkolnym Konkursie *Mistrz Gramatyki Angielskiej*

**Tomasz Zając** z kl. Ic - **I miejsce** w VI Szkolnym Konkursie *Mistrz Gramatyki Angielskiej*

**Cezary Rogowski** z kl. IIId - **IV miejsce** w eliminacjach szkolnych Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego dla Gimnazjów i udział w eliminacjach gminnych, **IV miejsce** w eliminacjach szkolnych Konkursu Języka Angielskiego o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół LO V w Opolu.

Gratulujemy pasjonatom języka angielskiego, również wszystkim tym, którzy tutaj nie zostali wymienieni, a brali udział w konkursach. W kolejnym roku szkolnym nowe odsłony konkursowe - zapraszamy - pokażcie, że potraficie!!!

Alina Matusz